
Návrh rozpočtu obce Oselce na rok 2025
Výdaje:

1014
1032
2212
2292
2310
2321
2341
3111
3113
3314
3319
3341
3399
3412
3429
3511
3612
3613
3631
3632
3639
3722
3723
3725
3745
4354
5213
5512
6112
6171
6171
6310
6399

6409

5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
6xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx
6xxx
5xxx
5xxx
5xxx
5xxx

Neinv. transfery nezisk. organizací (psí útulek Borovno)
Lesní hospodářství
Silnice
Provoz veřejnésilniční dopravy
Pitná voda
Odvádění a čištění odpadních vod
Vodní díla
Školka
Základní škola
Činnosti knihovnické
Ostatní záležitosti kultury
Rozhlas
Ostatní záležitosti kultury
Sportovní zařízenív majetku obce
Ostatní zájmová činnost — včelaři
Všeobecná ambulantní péče
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Veřejné osvětlení
Pohřebnictví

Nákup pozemků
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů
Využívání a zneškodňování kom. odpadů
Péče o vzhled obce
Chráněné bydlení
Rezerva na krizová opatření
Požární ochrana
Zastupitelstvo obcí
Činnost místní správy
Investice obecní budovy
Obecné příjmy a výdaje z fin. operací
Ostatní finanční operace
Vypořádání min. let kraj
Ostatní činnosti

Výdaje celkem:

1 000 Kč
1 000 000 Kč
2 000 000 Kč

25 000 Kč
3 500 000 Kč
800 000 Kč

5 000 Kč
1 000 Kč
5 000 Kč
20 000 Kč
15 000 Kč
10 000 Kč
150 000 Kč
10 000 Kč
5 000 Kč

200 000 Kč
50 000 Kč
100 000 Kč
300 000 Kč
15 000 Kč

3 000 000 Kč
400 000 Kč
70 000 Kč
200 000 Kč
300 000 Kč
250 000 Kč
50 000 Kč
100 000 Kč

1200 000 Kč
4 000 000 Kč
1 000 000 Kč
20 000 Kč

1 000 000 Kč
50 000 Kč
50 000 Kč

19 902 OOO,-Kč

Vyvěšeno: 28.11.2024
Sejmuto: okľes Plze

335 46 os
ř: 257061,

Dl
61



Návrh rozpočtu obce Oselce na rok 2025

Příjmy:

1032
2310
2321
2341
3511
3612
3613
3632
3639
3725
4354
6171
6310

1112
1113
1121

1122
1211

1335
1345
1341
1381
1386
1387
1361
1511
4112

2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx
2xxx

Daň z příjmů fyz. osob ze záv.čin.
Daň z příjmu fyz. osob ze SVČ
Daň z příjmů fyz. osob z kap. výnosů
Daň právnických osob

Daň z příjmu práv.osob za obec

Daň z přidané hodnoty
POPI.za odnětí pozemků plnění funkcí lesa
Poplatek - odstraňování kom. odpadu
Poplatek ze psů
Odvod loterií
Příjem z hazardních her

Příjem z daně z technickýchher
Správní poplatky
Daň z nemovitostí
Neinv. přijaté transfery ze SR-příspěvek na výkon st.správy
Lesní hospodářství
Vodní hospodářství
Odvádění a čištění odpadních vod
Vodní díla v zemědělské krajině
Všeobecná ambulantní péče
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
Pohřebnictví
Komunální služby
Ekokom
Chráněné bydlení
Činnostmístní správy
Příjmy z finančních operací-příjmy z úroků

1100 000 Kč
80 000 Kč
300 000 Kč

1500 000 Kč
800 000 Kč

3 000 000 Kč
2000 Kč

300 000 Kč
5 000 Kč
30 000 Kč
30 000 Kč
20 000 Kč
2 500 Kč

600 000 Kč
85 000 Kč
750 000 Kč
300 000 Kč
170 000 Kč
5 250 Kč
12 000 Kč
74 340 Kč
12 000 Kč

60 000 Kč
194 402 Kč
90 000 Kč
87 948 Kč
15 000 Kč
2 000 Kč

Příjmy celkem: 9 627 440 ,-Kč

Vyvěšeno: 28.I l. 2024
Sejmuto:

o'Ŕves
PIZ ECE

335 46

lö•. 257061,
7061



REKAPITULACE:

Návrh rozpočtu na rok 2025
(v Kč)

OBEC OSELCE
lčo: 00257061

Příjmy celkem 2024:

Výdaje celkem 2024:

Přebytek/schodek rozpočtu:

Krátkodobé, dlouhodobé
přijaté půjčky (8113,8123):

Splátky úvěrů(8114,8124):

Financování:

9 627 440

19 902 000

Kč

Kč

- 10 274 560 Kč

O Kč

10 274 560 Kč

Rozpočet je navrhován jako nevyrovnaný.Schodek rozpočtu je hrazen z přebytku minulých
let.

Schváleno ZO Oselce dne :

Eva Pružincová

Správce rozpočtu

Vyvěšeno: 28.11.2024
Sejmuto:

SELCE

okres
335 46 Oĺ*öcPb7061

lö: 257 1 EDIC:

Václav Houlík

Starosta obc

Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2023 mohou občané uplatnit písemně na adresu Obec Oselce, Oselce 2,
335 46 Oselce, nebo ústně při projednávání návrhu rozpočtu v zastupitelstvu obce.



Stře+A1 :H29dnědobý rozpočtový výhled obce Oselce
ROK

PIO

p

Vk

ve

Vf

Třída 1

Třída 2

Třída 3

Třída 4

pol. 8113
pol. 8213

P5 až PIO

Třída 5

Třída 6

Vl + V2
pol. 8114

V4 ažV9
Vk + Vf

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1.

daňové příjmy
nedaňové příjmy
kapitálové příjmy
přijaté dotace
příjmy celkem

úvěry krátkodobé /do 1 roku/

úvěry dlouhodobé
příjem z vydání krátkodobých dluhopisů
příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů
ostatní
přijaté úvěry a kom. obligace, aktivní likvidita

Konsolidované příjmy celkem
běžné (investiční) výdaje

kapitálové (investiční) výdaje

výdaje celkem (po konsolidaci)
splátka jistiny krátkodobých úvěrů
splátka jistiny dlouhodobých úvěrů
splátka jistiny krátkodobého dluhopisu
splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu
ostatní (aktivní likvidita)

splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita
Konsolidované výdaje celkem
Hotovost běžného roku

Hotovost na konci roku

skutečnost

15200

2024
20000
5500

4200

1 ooo
10700

0

0

0

0

10700

10000

o
10000

10000

700

20700

2025
20700
6000

3000
0

700

9700

9700
10200

1000

11200

11200

-1500

19200

2026
19200

6100
2500

o
1000

9600
o
O

o
O

o
o

9600
11300

1000

12300
0

0

o
0
O

o
12300

-2700

16500

2027 |16500

6200
2500

o
1000

9700
o
O

o
o
o
o

9700
11000

1000

12300

0

O

0

o
0

12300

2200

uce18700

okres 00251OÔI335

10•.2510610
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